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forudsætning, at der her vår tåle om et ene- 
stående tilfælde 홢 som udtrykt af Morgan, 
engelsk regeringsrepræsentant." Sovjet, d e  
østeuropæiske lande og Cuba måtte af prin- 
cipielle grande tage afstand fra, at en; ar- 
bej dsgiverrepræsentant blev valgt til dette 
hverv, . - ,>홢 홢 

Waline blev herefter 홢 uden afstemning 
홢1 valgt:, til præsident;:'Til vicepræsidenter 
valgtes S. 홢Murin > fra Tjekkoslovakiet (rege- 
ringsgruppen), %: ¥llaries > Ramos f ra  Mexico 
(årbejdsgivergruppen) og; N. De iBook, fra 
Belgien (f agf oreningsgruppén). 

I sin korte åbningstale 'takkede præsiden- 
ten for valget og lovede, at han under udøvel- 
sen af sit hverv vil le: søge ikke at i skuffe 
nogen og indtage" den samme upartiske 
holdning over for alle. Han mindedes tidli- 
gere tiders begivenheder og fremtrædende 
mænd ' i organisationen og: gav udtryk for 
organisation ens evne til; at; tilpasse1 sig' nye 
forholdt Han knyttede enkelte bemærkning 
ger til hvert af dagsordenspunkterne og kom 
ikke mindst ind p4: betydningen af, 'at: ver- 
densheskæftigelsêspròblemét : 홢 bliver , løst. 
Han fandt; at især ILO med sin særlige 
struktur kunne bidrage hertil; vel at mærke 
i samarbej de; med regeringer, 홢 arbej der- :og 
a..rbéj dsgi'ver,.or-uanisatiónei, og andre interna- 
tionale organisationer. - 

Nedsættelse af k0l11iteer. 

I overensstemmelse med forretningsorde- 
nen blev der nedsat et forretningsudvalg, 
bestående af 48 medlemmer. Dette forret- 
ningsudvalg har samme repræsentation som 
organisationens styrelsesråd og fungerer 
som sådan under konferencen. Konferencen 
vedtog efter indstilling fra dette forretnings- 
udvalg at nedsætte nedennævnte komiteer. 
1. Komitéen vedrørende forretningsordenen. , ' 

Ingell dansk repræsentation. 
2. Finanskomiteen. 

Denne komité består af en regeringsre- 
præsentant fra hvert af medlemslandene. 
Kontorchef P. Juhl-Christensen repræ- 
senterede Danmark. 

3. Komiteen vedrørende resolutioner uden Jog 
dagsordenen. V  

.' Fra Danmark deltog som regeringsre- 
præsentanter fru Grethe Philip og kon- 

I torchef P. Juhl-Christensen, som år - 

홢 홢' bej dsgiverrepræsentant . 1 direktør P. 
Schade-Poulsen' 'med' direktør Johs. 
홢 Ani1'ì?'undsen bg kontorchef ,H., C. Spring- 

; , .. ! borg som. stedfortrædere og som fagforo- 
홢 ningsrepræsentant sekretær : Sv.- 홢 Bache 

. 홢 Vognbjerg. Ü 1 홢' .;,. i : i, , ; - i 
4; Komiteen vedrørende; st1:uktu1'spÙ!gsm-ål. 
홢 홢 '홢 Fra Danmark deltog fuldmægtig' Jørgen 

."홢;홢!Gundersen som;regeringsrepræsentant. 
,5, Komitéen vedrørende gennemførelse af 
홢 "<'홢'<konventioner orJ henstillinger, r < :- n- f 

Direktør P. Schade-Poidsen deltog som 
홢 arbej dsgiverrepræsentant med: sekretær 

홢 홢 i O. Hasselbalch som stedfortræder,;./> og 
홢 ' konsulent Jo/m Svenningsen: deltog som 

fagforeningsrepræsentant. 홢 '  ̂
6, Komiteen vedrørende verdensbeshæftigel- 

sesprogrdmmet. 
Frai vDanmark; deltoge ? som , regeringsre- 
præsentant 홢 .ekspeditionssekretær Ebbe 
Kjeldgård, som arbej dsgiverrepræsentant 
direktør' P. 'Sbhade:'Poulsen' med1 direktør 

: i Johs. Ammundsen.; som - stedfortræder og 
som' fagforeningsrepræsentant; ,fo'r bunds- 

/  , formand Herman Schäfern . ' > 홢 홢 :. 
; Komiteen vedrørende beskyttelse àf, a1'bej 

: 홢 derrepræsentanter-i en virksomhed m.:v.,: 
;: i. Departementschef 홢 Gunnar> 홢 Goln; 1. blev 
홢 valgt til :, formand f or:; .홢 komitéen, i i Som 
홢 ! arbej dsgiverrepræsentant. deltog direktør 

Pl \Schåde-Poulsen med kontorchef EI. ,0. 
Springborg som stedfortræder, og som 
fagforeningsrepræsentant sekretær Ver- 
ner Sørensen, - 

홢: 8. Komiteen vedrørende anvendelse af ben- 
zen. 
Ingen dansk repræsentation. 

Prøvelse af fuldmagter. 

Ifølge konferencens dagsorden skal indsi- 
gelser, som rejses imod beskikkelse af de 
delegerede ved konferencen, undersøges af 

, .' komiteen til prøvelse af fuldmagter. Såfremt 
komiteen enstemmigt afviser en sådan indsi- 
gelse, er komiteens afgørelse endelig. Finder 
mindst et af komiteens medlemmer, at en 
indsigelse bør tages til følge, skal den ende- 
lige afgørelse træffes ved et plenarmøde i 
konferencen. 

Fuldmagtskomiteen bestod af Orlando 
Segovia Mugdan fra El Salvador, formand. I :홢 . I - . 
(regeringsgruppen), P. Schade-Poulsen fra 
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